
天祝县松山滩5万千瓦风电项目

电气一二次设备采购

竞争性谈判公告

天祝云鑫达新能源有限 公司（以下称为“采购人”）就 天祝县松山滩5万千瓦风电

项目 电气一二次 设备采购委托浙江运达风电股份有限公司（以下称为“采购机构”）进

行公开竞争性谈判，现将竞争性谈判报名相关事宜公告如下：

一、竞争性谈判概况

1.1 采购人： 天祝云鑫达新能源有限 公司

1.2 采购人地址： 甘肃省武威市天祝藏族自治县松山镇松山村118号

1.3 资金来源：企业自筹

二、项目概况与采购范围

2.1 建设地点： 肃武威天祝藏族自治县松山镇松山村

2.2 项目概况： 天祝县松山滩 5 万千瓦风电项目位于甘肃省武威市天祝藏族自治县

东北约 30km 处。场址临近 G30 连霍高速及国道 G338，对外交通较为便利。风电本期装机容

量50MW，接入330kV升压站，配套建设管理区，管理区内设置10MW/20MWh储能，1座综合楼，综

合泵房和辅助用房。

2.3 采购标段、采购范围、交货期及响应保证金：

标段序号 标段名称
采购范围

（具体以技术规范书为准）
交货期

响应保证金

（元）

标段一
35kV站用

变

变压器本体、无励磁分接开关/调压拨片、绕组

温度控制器、冷却装置、变压器端子接线箱、铁

心接地、外壳、低压零序电流互感器、铭牌、标

识牌和警示牌、用于上述组部件与控制柜和端子

接线箱的全部应有的连接电缆、其它未提及但属

于一台站用变压器组成部分的不可缺少的设备、

装置及材料、必备的备品备件、专用工具和仪器

仪表

2023年6月30日 5000

标段二 400V站用 MNS-400V、框架断路器、塑壳断路器、微型断路 2023年6月30日 5000



低压柜 器、备自投、400V密集型母线、附属设备、必备

的备品备件、专用工具和仪器仪表

标段三
火灾自动

报警系统

火警控制器、火灾报警控制系统软件、智能感烟

探测器、智能感温探测器、防爆型智能感烟探测

器、手动报警按钮、声光报警器、消防专用阻燃

耐火信号二总线NH-RVS 2x1.5、消防专用阻燃耐

火电源二总线NH-RVV 2X2.5、总线隔离模块联动

模块、金属模块箱、感温电缆、其它辅材

2023年6月30日 5000

标段四
视频监控

系统

室外智能网络红外快球、室内高清网络红外枪机

、网络视频服务器、硬盘录像机、柜内监视器、

千兆以太网交换机、电源设备、图形工作站、立

杆、室外防水配电箱、二合一防雷器、门禁系统

、声光报警器、系统软件、柜体、阻燃铠装电源

电缆 、屏蔽网络线、铠装单模光缆、光纤收发

器、光纤终端盒、阻燃型PE管、热镀锌钢管、附

属设备、安装消耗品、备品备件、专用工具

2023年6月30日 5000

标段五
一体化电

源系统

UPS电源（逆变电源柜、高频开关充电模块、监

控模块、交流输入断路器、直流输入断路器、手

动旁路断路器、总馈线、断路器、馈线、断路器

）、蓄电池组（蓄电池及电池柜）、通信管理模

块

2023年6月30日 5000

标段六
综合自动

化系统

主机、监控系统软件，数据库软件等、液晶显示

、交换机（工业级，应提供电力检测机构的A级

检测合格报告）、防火墙、横向隔离装置、光纤

熔接盒，尾纤，耦合器等附件、柜体及附件、铠

装光缆、屏蔽双绞线、超五类以太网线、备品备

件、专用工具、工位

2023年6月30日 5000

2.4 交货地点： 天祝县松山滩5万千瓦风电项目 现场交货。



三. 响应人资格要求

3.1 响应人应为具有独立法人资格，具有独立订立合同的权利，持有合法有效的企业法人

营业执照；

3.2 具有履行合同的能力，包括专业、技术资格以及能力，资金、设备和其他物质设施状

况，管理能力、经验、信誉和相应的从业人员；

3.3 响应人须具有并提供有效的质量管理体系认证证书；

3.4 响应人须提供所响应产品的有效的第三方检测机构出具的试验报告；

3.5 响应人对所响应的产品须提供品牌原厂证明，或取得品牌原厂产品在风电行业的代理

或销售授权书；

3.6 不接受联合体响应；

3.7 业绩要求：2020年1月至响应截止日（以合同签订时间为准），响应人须至少具有本

次采购范围内相类似的供货合同业绩2份，单份合同业绩采购数量不少于本标段数量。响应人

须提供能证明本次采购业绩要求的合同扫描件。合同扫描件须至少包含：合同买卖双方盖章页、

合同签订日期、物资名称型号及关键技术参数等信息，如合同内无参数信息需另附技术文件；

3.8 财务要求：响应人应提供近三年（2020-2022年）经第三方审计机构出具的审计报告

及财务报表，财务状况良好；

3.9 信誉要求：信誉要求及履约情况：在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn

）、全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn）网站上，没有骗取成交

和严重违约问题，没有处于被责令停业，响应资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；所

承担的工程项目未因响应人原因出现过重大工程缺陷与质量及安全事故；

3.10 国家规定的其他资格条件。

四、竞争性谈判文件领取

4.1 领取时间：竞争性谈判公告截止后；

4.2 领取地点：采购人在采购平台上发放竞争性谈判文件。

4.3 要求企业法人提供：企业营业执照、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托

书及委托人身份证。若以上资料不全，报名将被拒绝。

注：凡有意参加本项目的响应人，请前往运达股份电子采购平台

(http://srm.chinawindey.com/)免费注册，平台将对潜在响应人的注册信息与其提供的附

件信息进行一致性检查，审核通过即为注册成功。注册登录后进行报名（请务必将所有报名

资料整合成一个PDF文件后再上传），注册步骤请参照《操作手册》。

http://srm.chinawindey.com/


潜在响应人应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、响应资格确认等流程所需的时

间，务必在规定的时间前完成。

五、报名起止时间及方式：

5.1 时间：自公告之日起至2023年4月24日10时00分；

5.2 方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）注册（登

录）后进行报名（请务必将所有报名资料整合成一个PDF文件后再上传），注册步骤请参照

《操作手册》；

5.3 注意事项：

（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目及标段进行报名（项目名称： 天

祝县松山滩5万千瓦风电项目电气一二次设备采购；竞争性谈判编号：ZB20230409 ）。

（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。

六、采购机构联系方式：

联系人：楼观涛/易慧丰

联系电话：0571-81109260/0571-87239506

E-MAIL: lougt@chinawindey.com/yihf@chinawindey.com

七、采购人联系方式

现场联系人：周伟

联系电话：15151329544

mailto:lougt@chinawindey.com/yihf@chinawindey.net

	一、竞争性谈判概况
	二、项目概况与采购范围
	（具体以技术规范书为准）
	三. 响应人资格要求


